
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy:

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 160 00
IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043
(dále jen CK2)

a

IČO: 
(dále jen škola) a to pro třídy: SŠ

Zájezd:

Navštívené státy: Rakousko

Termín: 
 -

Program:
Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 2

str. 1 / 4

Základní škola Trhové Sviny, Školní 713, Trhové Sviny, 374 01

6550014

581658

Vídeň s návštěvou Schönbrunnu

23. 5. 2019 24. 5. 2019



■ Cena

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 2 / 4

1 980,- KčCena za žáka ZŠ, studenta SŠ
2 180,- KčCena za dospělou osobu

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob - viz Příloha č. 3

Doprava autobusem, ubytování ve Vídni se snídaní (1 noc), pojištění léčebných výloh do zahraničí, zákonné pojištění CK proti
úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce ve Vídni a DPH.

(mimo osob zdarma)



str. 3 / 4



VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

■ Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

■ 
a to nejpozději do posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: Dne:

str. 4 / 4

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

8. únor 2019

22. 2. 2019,

Základní škola Trhové Sviny, Školní 
713, Trhové Sviny, 374 01

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině
v případě souhlasu obou smluvních stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Ing. Petr Pospíšil

28. únor 2019

Mgr. Jiří Pavel





Příloha č. 2 - PROGRAM ZÁJEZDU

Navštívíme hlavní město našich jižních sousedů – Vídeň. V obou dnech nás čeká nahlédnutí do dob rakouské monarchie a prohlídka
historických památek. Současně však neopomeneme zastavit se také u lákadel dnešní doby.
1. den
Prohlídku zahájíme prohlídku historického centra Vidně zahájíme na náměstí naší královny, Marie Terezie. Projdeme nádvořími
starobylého Hofburgu. Luxusními vídeňskými ulicemi se dostaneme až na Štěpánské náměstí s gotickým chrámem sv. Štěpána.
Nevynecháme ani pohled na slavný Sachrův dort a budovu Albertiny. Pozornost si zaslouží také Ringstrasse, kde uvidíme radnici,
parlament či Burgtheater. Navštímíme i unikátní Přírodobědné muzeum se slavnou Willedndorfskou venuší. Den zakončíme
návštěvou obchodní pasáže na Mariahilfer Strasse.
2. den
Navštívíme areál zámeku Schönbrunn a projdeme se zámeckým parkem s Neptunovou kašnou a Gloriettem. Následně zavítáme do
místní ZOO, kde uvidíme vzácné pandy velké nebo roztomilé koaly. Odpoledne zavítáme i do zábavního a přírodního parku Prater.
Rozchod na prohlídku stánků, nákup suvenýrů či vyzkoušení atrakcí včetně Obřího kola, jedné z dominant Vídně.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich
dostupnosti a v případě, že nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k
přání vedoucího zájezdu.






